Nec otium placuit. nec nō placuisse achilli.
 Abdueti uitium omnge flete my.
 Que mea celestes minua fecit iniquo.
 Ad m' ne misse syrons obesse querar.
 Pua mea sine matre fui. pater arma gerebat.
 Et duo cu' muunt. osba duob' eam.
 Non tibi blandinas pannis mea mat' mannis
 Jucero diuers' ore puella tuli.
 Non ego captiuu biceubi tua colla laetis.
 Nec gremio sedi faciana ymna tuo.
 Non cultus tibi cum mei. nec paxta manuo.
 Intiam' thalamq' matre parante nonos.
 Obuia prodieram' iocu' tibi. ueni fatelor.
 Nec fatus nobis nota parentis erat.
 Te tamē cē belenam/ quicq' pulcherrima sensi.
 Ipa requiebas que tua nata fōcet.
 Pao' hec una m' sumq' lene cessit hostes.
 Is quoq' in prole pugnet. atemptis ent
 Purus habet cryptam: redire et metore paedit.
 Et minus nobis diuina rora fuit.
 Cum tamen altis equis titan radiantiq' instar
 Purus infelix bilenoie malo.
 Noz ubi me thalamis uulstantem et adha gemetem.
 Condidit in mesto pietubiq' thoro.

Pro domino beatus cordis singunt abies
 eua hinc fugo sic ab hoste uno.
 Sepe malis stupor iugis oblitus lat.
 Ignava regi sua membra manu.
 Vix neplas sens corpora male recti relinquo.
 Et in ploras aetori habere manus.
 Sepe neptolomi pronomine nomine tristis.
 Erat et erog: uox ut omen amo.
 Pregatis infelix ore gnoq: prident.
 Cum freti qui das et sua regna quatit.
 P patris ossa tui patru in que tibi debent.
 Que se sub nimulo sonore ultim latet.
 Aut ego pre monar: primoq: extinguit meno.
 Aut ego totumque totumque uox ero.
 Soli regnum, heruli.
Victor: aetiam tuus accedit mis.
 Victorem metu subveniente queror.
 Firma plagiis subito puerem inimicos.
 Decolor et fricis inflacienda tuis.
 Quem numq: uno senesq: immensa labore.
 frigere hinc volles impetuose rugum.
 Ha uelit euistens, uelit lac regnuma romantq:
 Igitq: sic ure late noueris me.
 At non ille nemis: cui nos sacerditer una.

Non tam ut tantus concipere fuit.
 Plus tibi q: uno necut nemis illa pimento.
 Subtiliter humilis sub petra colla tener.
 Respicit uirtutib: pacatum nubis ostem.
 Quia latum necens cornutus ambit lumen.
 Se tibi pars terre ubi se tota equora debent.
 Impletu mentis solis utraq: conum.
 Qd relatum est clam prius q: tulisti.
 Herule supposito syria fistis arbas.
 Quid nisi notitia miso est quiesci pitor.
 Simaculas stupri facti puora nom.
 Tene ferme gemmig: premissile tenaciter angues.
 Cum tener incutis tam ioue dignus ems.
 Cepisti melius q: destiq: ultima primos.
 Cedunt dissimiles hic in zille puer.
 Quo nō mille ferre quem non stellent hosti.
 Non potuit uno uniret, uox amor.
 At bene rupta scio quia noxi herulis uox.
 Sunt sacri apertos qui tonat altus equus.
 Quam male inqualiter nemus adasat amica.
 Tam pimento magno sinuge rupta minor.
 Nō honor est si bonus spes lesina ferentem.
 Siqua uoles apte nubis nula pan.
 Vt in seny alest et ouige non obsoles.